Ông Nguyễn Hữu Giàu, sinh năm: 1973. Địa chỉ: Khu vực Long Thạnh 2,

phường Thốt Nốt, quận Thốt Nốt, thành phố Cần Thơ (nay là phường Thốt Nốt,

thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

- Buộc ông Nguyễn Hữu Giàu có trách nhiệm trả cho bà Khưu Kim Xuyến
số tiền 3.603.000.000 đồng (Ba tỷ, sáu trăm lẻ ba triệu đồng).

Kể từ ngày bà Khưu Kim Xuyến có đơn yêu cầu thi hành án, nếu ông
Nguyễn Hữu Giàu chậm trả số tiền nêu trên, thì còn phải chịu lãi theo mức lãi suất
được quy định tại Khoản 2 Điều 468 của Bộ luật Dân Sự năm 2015.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM